
نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عمليات 
انتقال گاز( به نشــاني تبريز-كيلومتر 15 جاده تبريز-آذرشــهر- بعد از ســه راهي 
پالايشگاه، نرسيده به شهرك صنعتي شهيد رجايي، ساختمان مركزي منطقه هشت 

www.nigcdist8.ir عمليات انتقال گاز، سايت اينترنتي
1ـ موضوع و نوع مناقصه: خريد بيرينگ هاي توربين SGT400 تقاضاي شــماره 
4572801200 به صورت عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي فشــرده ، به مدت 

شش ماه شمسي.
۲ـ مبلــغ تضمين شــركت در فرآيند ارجــاع كار: 000 000 000 1 ريال 
 مطابــق بند الف مــاده 5 آيين نامه تضميــن معاملات دولتي )تصويب نامه شــماره

  123402/ت 50659 تاريــخ 1394/09/22( در وجــه شــركت انتقــال گاز ايران 
)منطقه 8 عمليات انتقال گاز(

* مناقصه گران مكلفند ضمن بارگذاري تصوير ضمانتنامه مذكور در ســامانه ستاد، 
پاكت الف )حاوي اصل ضمانت نامه( را به صورت فيزيكي حداكثر تا پايان مهلت عودت 
اســناد )ساعت 11 روز شــنبه مورخ 1402/04/03( تحويل دستگاه مناقصه گزار به 
نشاني تبريز-كيلومتر 15 جاده تبريز- آذرشهر- بعد از سه راهي پالايشگاه – نرسيده 
به شــهرك صنعتي شهيد رجايي- ســاختمان مركزي منطقه هشت عمليات انتقال 
گاز- طبقه سوم- اتاق 415- دفتر كميسيون مناقصات نموده و رسيد دريافت نمايند.

۳ـ نحوه دريافت اســناد مناقصه، فرم ها و مدارك ارزيابي كيفي، عودت، 
تحويل، بازگشــايي فرم ها و مــدارك ارزيابي كيفي و پيشــنهاد قيمت 
مناقصه گــران: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافــت، تكميل، عودت، تحويل، 
بازگشايي فرم ها و مدارك ارزيابي كيفي و پيشنهاد قيمت مناقصه گران، از طريق درگاه 
ســامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در 
سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق 

سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه روز يكشنبه مورخ 1402/03/07 مي باشد.

۳-1- شــايان ذكر است مناقصه گراني مجاز به شركت در اين مناقصه مي باشند كه 
داراي شناسه ملي/پروانه كسب، شماره اقتصادي و گواهي نامه ثبت نام در نظام ماليات 
بــر ارزش افــزوده بوده و تصوير اين مــدارك را به همراه فرم هــاي ارزيابي كيفي با 
مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء الكترونيكي عوامل مجاز كرده و در سامانه 

ستاد بارگذاري نمايند.
۳-۲- هزينه دريافت اســناد مناقصه، فرم ها و مدارك ارزيابي كيفي از سايت سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت به مبلــغ 500/000 ريال بوده كه به صورت الكترونيكي 

واريز خواهد شد.
4- آخرين مهلت دريافت)دانلود( اســناد مناقصه،فرم ها و مدارك ارزيابي 

كيفي: روز چهارشنبه مورخ 1402/03/17 ساعت 16
5- آخرين مهلت بارگذاري/عودت اسنادمناقصه، فرم ها و مدارك ارزيابي 

كيفي: روز شنبه مورخ 1402/04/03 ساعت 11
* بديهي است پاكات قيمت مناقصه گراني گشايش خواهد يافت كه حداقل امتياز قابل 
قبول را از ارزيابي كيفي مناقصه به دســت آورده باشند. زمان و مكان گشايش پاكات 
پيشــنهاد قيمت متعاقباً به صورت مكتوب به مناقصه گران حائز شرايط اطلاع رساني 
خواهد شد. شايان ذكر است مناقصه گراني كه حداقل امتياز ارزيابي كيفي مناقصه را 

كسب ننمايند پاكات پيشنهاد قيمت آنها گشايش نخواهد يافت.
6- پيش پرداخت: پيش پرداخت معادل 25 درصد قيمت پيشــنهادي مطابق مفاد 

اسناد مناقصه.
7- جهت كســب اطلاعات بيشتر با شــماره تلفن ۳144417۳-041 و يا دورنگار 

۳1444175-041 تماس حاصل فرماييد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 0۲1-1456
روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گاز

شناسه نوبت چاپ: 181۲51۹ شناسه آگهی: 150۲۳01 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي همزمان
)شماره مناقصه: 87120042(، )كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53144832(،

شركت انتقال گاز ايران)شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: 2002091592000011(
 )منطقه 8 عمليات انتقال گاز(

نوبت دوم مناقصه عمومی يك مرحله ای نوبت دوم
 اتحاديه شركت های تعاونی عشايری اســتان چهارمحال و بختياری

بــه عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عمليــات موضوع بند يك فراخوان 
حاضر را از طريق برگزاری مناقصه عمومی يك مرحله ای با ارزيابی فشرده كيفی 

به شرح ذيل به يكی از پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد:
1. موضوع مناقصه: 

1-1- راه انــدازی خط پلت كارخانه خوراك دام اتحاديه شــركت های تعاونی 
عشايری استان 

۲. مبلغ برآورد كارفرما جهت اجرای پروژه:
1-۲- مبلغ برآورد بر اساس قيمت پيشنهادی 

۲-۲- تاميــن اعتبار از محــل اعتبارات داخلی اتحاديه شــركت های تعاونی 
عشايری استان و بصورت نقدی

۳-۲- به اين پيمان تعديل و مابه تفاوت تعلق نمی گيرد.
۳. مدت اجراي كار:

1-۳- از تاريخ انعقاد قرارداد به مدت 45 روز.
4. مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه:

1-4- مبلغ تضمين به مقدار 5 درصد قيمت پيشــنهادی براســاس آيين نامه 
تضمين معاملات دولتی مصوب ســال 1394 خواهد بود و بايد همزمان با ارائه 
قيمت تحويل كارفرما گردد. )مدت اعتبار تضمين بايد حداقل ســه ماه پس از 

تاريخ افتتاح پيشنهادها بوده و برای سه ماه ديگر قابل تمديد باشد.(
5. شرايط لازم جهت شركت در مناقصه: 

1-5- داشتن صلاحيت و توانايی مالی و ارائه تضمين شركت در مناقصه ، اخذ 
پيش پرداخت و حسن انجام تعهدات و ساير شرايط ذكر شده در اسناد مناقصه

6. محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد 
محل دريافت اسناد: اتحاديه شركت های تعاونی عشــايری استان واقع در 
اســتان چهارمحال و بختياری- شــهركرد- خيابان ياســر- جنب خبرگزاری 

جمهوری اسلامی
 زمان دريافت اســناد مناقصــه: از روز يكشــنبه مــورخ 1402/03/07 

راس ساعت 10 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1402/03/11 راس ساعت 10.
 مهلــت تحويل پيشــنهادات: تــا روز يكشــنبه مــورخ 1402/03/21 

راس ساعت10
 تاريخ ومحل بازگشايی: روز يكشنبه مورخ 1402/03/21 راس ساعت 12 

در محل اتحاديه شركت های تعاونی عشايری استان
بهمن پبدنی
مديرعامل اتحاديه شركت های تعاونی عشايری
 استان چهارمحال و بختياری

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی پالايشگاه دهم )فاز19(
فراخوان تجديد مرحله سوم )چهارمين دور برگزاری( 

مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی كيفی )يکپارچه( دومرحله ای 
 پالايشگاه دهم درنظر دارد تجديد مرحله دوم )سومين دور برگزاری( مناقصه عمومی 
همزمان با ارزيابی كيفی )يكپارچه( شماره:  R10/010/99تقاضای:3101199019 به 
 -VALVE :شــماره فراخوان در سامانه ستاد ايران:  2002097684000022 به شرح
الزاماً ســاخت داخل را از طريق ســامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحــل برگــزاری مناقصه از دريافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و 
 بازگشــايی پاكت ها، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت 
 عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را

جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
برآورد مناقصه: 21.200.000.000 ريال و تضمين فرآيند ارجاع كار: 1.060.000.000 ريال 
بوده و تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به  صورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه 

تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران قابل قبول مي باشد.
جدول زمان بندی به شرح ذيل می باشد:

تاريخاقدامرديف

1402/03/10تاريخ انتشار مناقصه درسامانه1

1402/03/17مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه 2

1402/03/31مهلت زمانی ارسال پيشنهادات3

1402/03/31زمان بازگشايی پاكت ارزيابی كيفی مناقصه گران4

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص 
اسناد مناقصه و ارائه ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار )پاكت الف(:

آدرس: استان بوشهر -شهرستان كنگان -كيلومتر 20 جاده كنگان به عسلويه -سايت 
2 منطقه ويژه اقتصادی انرژی پارس -پالايشگاه دهم -فاز 19 ، 

تلفن اداره خدمات كالای پالايشگاه دهم: 077۳1466۲8۳-077۳1466۲87
فكس: 077۳1466۲7۳ تاييديه فكس: 077۳1466۲71

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 41۹۳4 – 0۲1  دفتر ثبت نام: 88۹6۹7۳7 و 851۹۳768

WWW.SETADIRAN.IR اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان ها، در سايت سامانه
روابط عمومی 
مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
s.p.g.c

نوبت اول

شناسه آگهی: 1504155
شناسه نوبت چاپ: 171۳۹88

شناسه آگهی: 15046۹۳ م الف 848 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/10/10 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد ترازنامه و حساب سود و زیان شــرکت منتهی به 

1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ژیوار توسعه کرد به شناسه ملی 14005009733 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه و به شماره ثبت 473907
مورخ 1401/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به 

تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاس آداک
 به شناسه ملی 10101328708 

و شماره ثبت 88464

اداره امور شــعب بانک ملی استان خوزستان در نظر دارد، یک دستگاه موتور دیزل ژنراتور شعبه مرکزی آبادان را از طریق 
مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به شماره 1002005540000004 به صورت نقد به فروش برساند. کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک 
دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
* تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/03/08 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/03/27 می باشد. 

* مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/03/08 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/03/16 می باشد.
* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1402/03/08 لغایت ساعت 19 مورخ 1402/03/27 می باشد.

* تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/03/28 خواهد بود.
توجه: امکان شــرکت در مزایده بدون دریافت اســناد مزایده میسر نمی باشــد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتما می بایست جهت 
شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19 مورخ 1402/03/16( نسبت به دریافت اسناد مزایده از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

۱- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن ۱۴۵۶ – دایره کارپردازی: ۰۶۱۳۳۳۶۰۰۵۰ 
۲- مراجعــه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ایــران( www.setadiran.ir مزایده̂  مزایده دســتگاه اجرایی 

^مزایده گر^ )مزایده شماره 1002005540000004 کارتابل اموال منقول
مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

آگهی مزایده فروش موتور دیزل ژنراتور مستهلک 
ت اولشعبه مرکزی بانک ملی آبادان

نوب

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دوشنبه 8 خرداد 1402    9 ذی القعده 1444    29 مه 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23312   تکشماره 000

پيام تسليت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت 

آيت الله محمد تقی مجلسی
 صفحه ۳

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4، 10 و 11[

 اظهــارات ژنرال صهيونيســت درباره وحشــت 
بی سابقه ارتش اسرائيل از سيد حسن نصرالله.

 درگيــری دولــت و كليســا در نيكاراگوئــه؛
كليسای كاتوليك متهم به پولشويی شد.

 آل سعود اخلال در پروازهای صنعا را از سر گرفت.

 اظهارات جنجالی سناتور آمريكايی درباره دلارهايی 
كه آمريكا برای كشتار روس ها هزينه می كند.

 هفته بيست و يكم و تظاهرات 230 هزار صهيونيست 
در 150 نقطه عليه نتانياهو.

با شکست قليچدار اوغلو در دور دوم انتخابات

اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه ماند

 طبق شواهد، شــروع كننده تيراندازی روز شنبه 
در مرز، نيروهای طالبان بودند.

 3 اقدام دولت در حمايت از مستأجران.
 توضيحــات معــاون حقوقــی و امــور مجلس 

قوه قضائيه درباره لايحه عفاف و حجاب.

 افزايش 20 درصدی يارانه به شــرط اســتفاده 
از كالابرگ.

 رئيس  دبيرخانه ستاد كشوری كنترل دخانيات: ميزان
 تبليغــات كالاهای دخانی در شــبكه نمايش خانگی

نگران كننده است.

تبديل يک تهديد به فرصت

ذخایر میعانات گازی روی آب ایران
به صفر رسید

 ]صفحه 11[

قاليباف: 

لايحه عفاف و حجاب هنوز به مجلس ارائه نشده
و دولت در حال اصلاح آن است

با حضور سلطان عمان در تهران صورت گرفت

امضای 4 سند همكاری ميان ايران و عمان
در حوزه های اقتصادی، سرمايه گذاری و انرژی

كيهان بررسی كرد

قهرمان محبوب مدعیان اصلاحات
به دنبال تحریم 50 ساله ایران

 در ادامه اتهام زنی ها و اقدامات ضد ايرانی كی يف، »ولوديمير زلنسكی« رئيس جمهور اوكراين پيشنهاد 
اعمال تحريم های 50 ساله عليه ايران را داده است.

 بايــد ديد پس از اين اقدام آشــكار ضدايرانی رئيس جمهــور اوكراين، واكنش رســانه هايی كه از او 
يك قهرمان ساخته بودند چه خواهد بود.

 محمدتقــی نقدعلی: لايحه عفــاف و حجاب از 
سوی قوه قضائيه تنظيم شده اما از سوی دلسوزان 
 نظام و عموم مــردم انتقادهــا و نقدهای به حقی 

شده است.
 قاليبــاف: هر موقع لايحه به مجلس بيايد، حتماً 
در مجلس اعلام وصول شده و مورد رسيدگی قرار 

خواهد گرفت.

 250 تن از نمايندگان مجلس شــورای اسلامی 
 در بيانيــه ای بــر ضــرورت تحقــق فرمايشــات

رهبرمعظم انقلاب و مطالبات مردم از سوی مجلس 
تأكيد كردند.

 نمايندگان با اكثريت آرا ء تصويب كردند؛ انتخابات 
مجلس در تهران به صورت تناسبی برگزار شود.

 ]صفحه ۲[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

نگرانی اندیشکده آمریکایی 
از نفوذ فزاینده ایران

در آفریقا

با همت دولت سيزدهم

نرخ بيكاری در 23 استان
تك رقمی شد

]صفحه 4[

] صفحه ۳ [

 بر اســاس گزارش مركز آمــار ايران، نرخ 
بيکاری در سال 1401 با كاهش دو دهم واحد 
درصدی به ۹ درصد رسيد. نرخ بيکاری 1400 

بالغ بر ۹ و دو دهم درصد بوده است.
 طی سال گذشته نرخ بيکاری در ۲۳ استان 
بيکاری در  نرخ  پايين ترين  و  تک رقمی شده 
استان سمنان با نرخ شش و چهار دهم درصد 

ثبت شده است.
 پس از استان ســمنان كه ركورددار كمترين 
نرخ بيکاری كشور است، زنجان با نرخ 6 و هفت 
دهم در جايگاه دوم قرار دارد. جايگاه سوم هم به 
استان ايلام با نرخ 7 درصدی تعلق گرفته است.

 اســتان تهران هم به عنــوان پايتخت و 
 پرجمعيت ترين اســتان كشور با نرخ بيکاری
7 و چهار دهم در جايگاه هفتمين اســتان از 

نظر كمترين نرخ بيکاری قرار دارد.
 براســاس آمار شــاخص های عمده نيروی كار 
15 ساله و بيشــتر به تفکيک هر استان، بالاترين 
نرخ مشاركت اقتصادی در سال گذشته متعلق به 
استان زنجان با 4۹ درصد نرخ مشاركت بوده است.
 همچنين بيشترين نسبت  اشتغال در كشور 
 هم متعلق به استان زنجان با نرخ 45 و هفت دهم

درصد بوده است.
 در سال 1401، به ميزان 40 و ۹ دهم درصد 
جمعيت 15 ساله و بيشتر از نظر اقتصادی فعال 
بوده اند، يعنی در گروه شاغلان يا بيکاران قرار 
مشاركت  نرخ  تغييرات  بررســی  گرفته اند. 
اقتصادی هم حاكی از آن اســت كه اين نرخ 

نسبت به سال 1400 تغييری نداشته است.

 

طالبان تا کجا
در نقشه آمریکا بازی می کند؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

سال گذشته
1/2 ميليون بيمار خارجی 

در كشور درمان شدند

وزير بهداشت در جمع سفرای ايران:

 صفحه ۱۱

 نيروهای مسلح ايران 
از جمله قدرت های برتر نظامی 

جهان است

گلوبال پاور:

 صفحه ۳

وحشت صهيونيست ها
از اتحاد ايران، روسيه و چين

ژنرال اسرائيلی اعتراف كرد

 صفحه ۲

سال انتخابات و موج سواری دوباره 
مدعيان اصلاحات با موضوع زنان!

نگاهی به ديروزنامه های زنجيره ای

 صفحه ۱۱

دولت آمريكا 
12 روز ديگر فلج می شود

گلدمن ساكس پيش بينی كرد

 صفحه آخر


